GEOmix xT
Dimensioni in millimetri (mm) / Dimensions in Millimiters (mm) / Dimensionen in Millimetern (mm)
Alimentatore non incluso / Driver not included / LED-Konverter nicht inbegriffen
Connettore
Connector / Verbindungsstecker
GEO COLLECTION
GEO-GEOmix xT 24V-19Wm_01
LED 24V - 19W/m

LUX
1700
1850
600
700
300
350
200
200
L W 3000 K 4000 K Imballo - Packaging - Verpackung
Codice - Part no. - Artikel-
Nr.
EEC Codice - Part no. - Artikel-
Nr.
EEC Pcs Kg mm
450 8,08W 175T0450W3 A+ 175T0450N3 A+ 1 0,295 28 x 90 x 660
500 9,03W 175T0500W3 A+ 175T0500N3 A+ 1 0,315 28 x 90 x 660
600 10,93W 175T0600W3 A 175T0600N3 A+ 1 0,355 28 x 90 x 660
800 14,73W 175T0800W3 A 175T0800N3 A 1 0,422 28 x 90 x 990
900 16,63W 175T0900W3 A 175T0900N3 A 1 0,460 28 x 90 x 990
1000 18,53W 175T1000W3 A 175T1000N3 A 1 0,550 28 x 90 x 1290
1200 22,33W 175T1200W3 A 175T1200N3 A 1 0,675 28 x 90 x 1290
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)